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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af
oplysninger modtaget på anden kontrol.
Udleveret retssikkerhedsblanket og henvist til klagevejledning.
Vejledt om betaling for kontrol.
Ved ankomst til adressen, banker Fødevarerejeholdet på
samtlige døre der er i forbindelse med kontor og butiks
bygningen. Der er ingen der personer at træffe.
Fødevarerejseholdet går om til lagerbygningerne i forsøg på at
få kontakt til virksomheden. Der er ingen personer til stede på
adressen.
I skilt i butikken er der oplyst telefonnummer. Ved kontakt
hertil, lykkedes det via mellemand at få fat i en
virksomhedsrepræsentant.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden er konkret vejledt
om at deres E-smiley skal opdateres således at deres
fødevareaktiviteter er dækket heraf.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos
Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at fødevarevirksomheder skal være registreret
hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må først
påbegyndes, når virksomheden er registreret hos
Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt
fødevareaktiviteter, og er ikke registreret hos
Fødevarestyrelsen.
Virksomheden indkøber byg fra landmænd. Byggen forbliver på
lager hos landmændene indtil endt tørring. Der aftales fast kg
pris samt tidspunkt for seneste overtagelse. Ved overtagelse
bestilles ekstern fødevaregodkendt transportør, der
transporterer byggen til maltfabrikken. Virksomheden
opbevarer/ håndtere på intet tidspunkt byggen selv. I nogen
tilfælde nedklassificeres byggen fra fødevare til foderbyg. Når
dette sker afhentes produktet hos landmanden og
transporteres til en af virksomhedens egne
produktionsenheder.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger. Vi var ikke klar over at det krævede en fødevare godkendelse.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Se klagevejledning på bagsiden.

Virksomheden er konkret vejledt om at såfremt de på noget tidspunkt opbevarer eller håndtere produkter, der
skal anvendes i fødevareproduktion skal dette registreres særskilt. Det vil være en væsentlig ændring i forhold til
den aktivitet som virksomheden har beskrevet for fødevarerejseholdet under dagens kontrol.

Virksomheden er ligeledes vejledt om at der udelukkende må anvendes fødevaregodkendte transportører.
Der er optaget fotos til dokumentation


